6

Conjuratio malignorum spirituum in corpibus
hominum existentium put in sancto Petro.

Scdm Matheu.

Alam natus esset iesus in betbleem ius-
de in diebus herodis zc.

Scdm Lucam.

In illo tempore missus est angelus gabriel
a deo in cinitatem zc.

Scdm Marcum.

In illo tempore Recubentibus duodecim
discipulis apparuit illis iesus z expo-
bavit incredulitatem illorum zc.

Scdm Joannem.

Con principio erat verbum z verbum erat
apud deum zc.

Scdm Lucam.

In illo tempore: Descendens iesus capbar-
naum cinitatem Galilee ibiq; docebat illos
sabbatis z stupebant in doctrinis ei: quia in
potestate erat sermo eius. Et in synagoga erat ho-
bris demonium imundum z exclamauit voce ma-
gna dices: Sine qd nobis z tibi Iesu nazare-
ne venisti pdere nos. Scio te qd sis dei sanctus
z increpauit illum dicens: Ubmitesce z exi ab

Nlo & cū piecisset illud demoniū i medio exist
ab illo nihilq; illi nocuit: & fact' est pauor i
oibus & colloqbant ad inuicē dicētes. qd est
hoc verbū: qr in potestate & virtute impat im
mūdis spiritib' &exeūt & diuulgabat fama de
illo in omnē locū regionis.

Dratio.

Bñe deus xp̄itius esto mibi peccatori qui
oēs hoīes vis saluandos fieri & ad imaginē &
similiudinē tue diuinitatis nos fecisti: fuscis
pe orōnē quā pono ante p̄spectū clemētie tue
p famulo tuo. **M**. q a demonio vexat' est: ipsū
ad tuā misericordiā puenire pcede. **P**er dñs
Obsecro te dñe iesu xp̄e vt **A**lia orō.
extrabas oēs languores ab oībus mēbris hu
ius hoīs a capite: a capillis: a cerebro: a fron
te: ab oculis: ab aurib': a narib': ab ore: a lin
gu: a dentib': a faucibus: a gutture: a collo: a
dorso: a pectore: ab vberib': a corde: a stoma
cho: a laterib': a carne: a sanguine: ab ossib': a
tibijs: a pedib': a digitis: a plāta & medulla: a
neruis: a cnde: & ab oī cōpaginē mēbroz eius.
Erandi dñe iesu xp̄e me miserrimū peccato
rem tibi sit virtus & potestas & imperium in se
cula seculorum **Amen.**

A Horc iō te immūde spiritus in nomine
dei patris omnipotentis et in nomine iesu Christi
filii eius: et in virtute spiritus sancti ut rece-
das ab hoc famulo dei. **A.** Ipse tibi impe-
rat maledicte diabole qui siccis pedibus sup-
mare ambulauit et Petrus mergenti dexterae
porrexit: qui cecidit nato oculos aperuit: et qua-
driduanum lazaram a monumento suscitauit.
Erigere maledicte diabole recognoscens sente-
tiam tuam et da honorem deo viuo et vero: da
honorem Iesu Christo filio eius et spiritui sancto
paraclito et recede ab hoc famulo dei. **A.** per
hoc signum sancte crucis quod nos fronti ei-
damus: tu maledicte diabole nunquam audeas
violare neque in eo presumas amplius stare.
Exi foras ab eo sathanae: et da locum spiritui
sancto paraclito. Exi foras spiritus inimicus
ab hac creatura dei.